Директору

МБОУ «Золотополенская ОШ»

Даценко И.А.

                                                                                 от____________________________
                                                                                    (ф.и.о.)

                                                                         ______________________________

проживающего(-ей)/пребывающего

 по адресу:

                                                                                    _______________________________

_______________________________

                                                                                        Телефон:________________________

 эл.почта: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,

_____________________________________________________________________________

                                                                    (Ф.И.О.)

Дата  рождения ________________________________

прошу зачислить меня в 10 класс МБОУ «Золотополенская ОШ»

______________________________________________________________      профиля.

Прошу организовать обучение по основной образовательной программе среднего общего

образования на ________________________________________________________ языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:________________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество)

Отец:_________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)

Адрес места жительства/места пребывания:

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются (нужное подчеркнуть):

 копия паспорта;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства (в случае отсутвия

регистрации в паспорте);

 аттестат об основном общем образовании.

Дата:______________________   _____________________________

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством

о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Золотополенская ОШ» и

общеобразовательными программами среднего общего образования, ознакомлен(а).

Дата:______________________   _____________________________

Даю согласие МБОУ «Золотополенская ОШ» на обработку моих персональных данных

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Дата:______________________   _____________________________

                                                                                Директору

МБОУ «Золотополенская ОШ»

Даценко И.А.

                                                                                 от____________________________
                                                                                    (ф.и.о.)

                                                                         ______________________________

проживающего(-ей)/пребывающего

 по адресу:

                                                                                    _______________________________

_______________________________

                                                                                        Телефон:________________________

 эл.почта: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________
                                                                     (Ф.И.О.)

Дата  рождения _________________________________________,

в____ класс МБОУ «Золотополенская ОШ» _____________________________     профиля.

Прошу организовать для моего ребенка обучение по основной образовательной

программе среднего общего образования

на ________________________________________________________ языке.

К заявлению прилагаются(нужное подчеркнуть)::

 копия паспорта родителя (законного представителя);

 копия паспорта ребёнка;

 копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства;

 копия документа о регистрации ____________________________________по месту
                                                                                   (Фамилия, имя, отчество)

 жительства на закрепленной территории (при необходимости)

Дата _______________   __________________________

     С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством

о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Золотополенская ОШ» и

общеобразовательными программами среднего общего образования, ознакомлен(а).

Дата _______________   __________________________

     Даю согласие МБОУ «Золотополенская ОШ» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка ___________________________________ в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения

и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Дата _______________   __________________________